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STOR GUIDE TIL
BOLIGMARKEDET

PÅ COSTA BLANCA

GRATIS | Februar  2016

235m21458m2 35

ALFAS DEL PI
Enebolig beliggende i stille blindvei, 
100 meter fra Den Norske Skolen 
i Belmonte. Med gjestehus 50m2, 
og stor tomt. Saltvannsbasseng. 
Velstelt vakker hage.

369.000€          ref: B2071
tlf: (+34) 966 865 019

epost: kristin@spaniatjenester.com

BOLIGMAGASINET

http://www.boispania.com
mailto:kristin@spaniatjenester.com
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Kjære leser,

Bo i Spania-bladet vil vise deg 
mulighetene som finnes for å 
realisere drømmen om en bolig 
i dette solfylte landet. Her vil du 
finne en oversiktelig boligguide
med annonser hentet fra vår 
boligportal: www.boispania.com. 

Våre annonsører vil opplyse om 
viktig informasjon angående 
kjøp av eiendom, lover og regler, 
boligbygging og annet for at du 
skal kunne gjøre et trygt kjøp.

I hver utgave kan du finne re-
portasjer om byer, kulturtilbud, 
naturopplevelser og sportsar-
rangementer. 

Vi distribuerer bladet via vår sa-
marbeidspartner 3v3Norge på 
deres fotballturneringer i Norge,
og en spennende nyhet er at 
3v3Espana skal starte opp i 
Spania, for både voksne og 
barn.

Les om alt dette og mer i denne 
utgaven av Bo i Spania og la deg 
inspirere!

Hilsen Terese
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Carrer l’Arabí, 67, Albir 
Åpent mand-lørd 09.00 - 21.30
Camí de la Cantera 12, Albir
Man-lør 9 - 19 /søn 9 - 16

Tilværelsen på våre 
breddegrader er behagelig. 
Møtet med det spanske 
systemet og byråkratiet kan 
imidlertidig være en utfordring, 
ikke minst språkmessig.

Derfor kan det være lurt å 
velge et forsikringsselskap som 
snakker ditt eget språk. For 
eksempel Zurich.

Zurich er markedsledende i 
Europa, og representeres av 
Spaniatjenester.

Skulle uhellet være ute i 
Spania får du hjelp.
Vær du trygg.

Vær du trygg...

Spaniatjenester S.L.

C/Joaquin Turina 4,Albir (Alicante)

Tel.: 0034 966 865 019

www.zurichspain.com

http://www.boispania.com
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DU FINNER BLADET HOS:

Kjære leser,

Vi ønsker å takke for alle de positive tilbakemeldingene vi fikk 
angående førsteutgaven av Bo i Spania. Det har inspirert oss til 
å begynne å gi ut månedlig! I denne utgaven kan du lese om en 
småbarnsfamilie som solgte alt de eide for å satse på et liv i Spania. 
Vi forsetter å sette søkelyset på aktiviteter og treningsmuligheter 
som kan foregå året rundt her i solen, og vi presenterer Walking 
Football, som kanskje er et nytt begrep for de fleste nordmenn. Hvis 
du leter etter en bolig, husk at det er enda flere boligannonser på 
www.boispania.com.

Hilsen, Terese
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Guadalest er en populær turistattraksjon 
på Costa Blanca Nord, faktisk så er det den 
mest besøkte landsbyen i Spania. Den ligger 
25 km innenlands fra Benidorm, omringet 
av fjellene Aitana, Serella og Xorta. Fjellene 
danner et naturlig forsvarsverk rundt byen 
som ble grunnlagt i år 715 av maurerne som 
en strategisk høyborg. Lokalbefolkningen fant 
trygghet innenfor festningens murer og byen 
begynt å vokse. Maurene bygget sine hjem 
utenfor San José-porten, og det er der vi finner 
flesteparten av dagens restauranter, museer og 
butikker. Porten er den enesten inngangen til 
den øvre landsbyen der man kan besøke kirken, 
det gamle fangehullet, klokketårnet, San José-

borgen, Casa Oduna og Alcozaiba-fortet.

Borgen på toppen av verden
Dette er en spennende utflukt for barna, som kan 
tre gjennom porten og opp den mørke tunnelen, 
utforske fangehullet og løpe ned brosteinsgater. 
Det er bare ruiner igjen etter borgen Castillo de 
San José, men på toppen står det teleskoper 
som kan rettes mot dalen og fjellene rundt.
Lokalbefolkningen lever av turismen, så du kan 
forvente å finne mange suvenirbutikker, men 
også unike håndverks- og kunstutsalg. Barna 
kan kjøpe seg tresverd og skjold og leke at de 
er riddere i den gamle spanske borgen. 

GUADALEST 

byen på fjelltoppen
Tekst: Terese Berrian

http://www.boispania.com
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Mandelblomstringen i Valle de Guadalest
Våren er en flott tid til å utforske Guadalest på. Da 
er det færre turister enn om sommeren, og været 
innbyr til å utforske dalen og kanskje rusle en tur 
rundt det menneskeskapte vannreservoaret. Ikke 
minst slår mandeltrærne ut i full blomst i Guadalest-
dalen, der elven sørger for fruktbar jord og fjellene 
gir ly for vinden. 
Blomstringen har kommet tidligere enn vanlig i år 
pga den uvanlige varme vinteren vi har hatt. Vanligvis 
kommer de første rosa og hvite mandelblomstene mot 
slutten av januar og varer ut februar, men nå anbefales 
det ikke å vente for lenge. Og skulle vinteren plutselig 
melde sin ankomst med kulde og regn, tåler dessverre 
ikke de skjøre blomstene det. 
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Tel: +34 965 855 950
Email: info@ripollabogados.com
www.ripollabogados.com

Vi har assistert nord-
menn i mer enn 30 år, 
og er her fremdeles

ADVOKATENS SPALTE
Kjøp og salg av eiendom i Spania 
Du har et stort utvalg av solskinnseiendommer å 
velge mellom i Spania nå. Pass på at du er godt bes-
kyttet og at du har mottatt gode råd ved kjøp av ei-
endom. Du bør sjekke fakta nøye gjennom din egen 
uavhengige representant. 
Alicia Miranda har vært eier av advokatfirmaet Ripoll 
Abogados i nesten 20 år, er medlem av den spanske 
advokatforeningen og bistår ved alt fra hustransaks-
joner, konkurslov, arvelov, rettstvister, firma- og sel-
skapsrett, til bistand i retten. Hennes advokatsekretær, 
June Høstan van Riel, snakker flytende norsk, engelsk 
og spansk. De har kontor i Benidorm, og dekker også 
Albir, Alfaz, Altea, Villajoyosa, samt resten av landet 
siden all kommunikasjon kan foregå over e-post og 
telefon. De kan også reise om det er nødvendig. De 
har klienter på Kanariøyene. 
De tilbyr gratis juridisk rådgivning ved den første kon-
sultasjonen. 
Fra januar har kontoret en nyansatt spansk advokat 
som snakker engelsk, spansk og nederlandsk. 

NIE-nummer er et skattenummer 
(NUMERO IDENTIFICATION ESTRANJERO, 
ID nummer for utlendinger)
NIE er et nummer som identifiserer deg til de span-
ske skattemyndigheter. Dette nummeret er nød-
vendig for praktisk talt enhver transaksjon i Spania, 
for eksempel for å betale skatt. En ikke-resident skal 
også registreres i det spanske skattesystemet, f.eks. 
ved kjøp av eiendom eller for å åpne en bankkonto i 
Spania, og trenger også NIE.
NIE får man på politistasjonen, her kan du håndtere 
forespørselen selv ved å stille med nødvendige do-
kumenter og annet som er involvert.
Du kan også benytte tjenestene til en Gestoria eller 
din eiendomsmegler for å lede deg gjennom pros-
essen. Eller den advokaten som hjelper deg med de 
juridiske aspektene ved kjøp av eiendom i Spania. 
Hvis du ikke kan møte opp selv, kan du gi din advokat 
fullmakt til å opptre på dine vegne.

http://www.boispania.com
http://f.eks


Du finner flere eiendommer på nettsidene våre www.casasymansiones.com

BENIDORM 167.000€

+34 96 686 06 41 ref: F693A

Helt nøkkelferdige leiligheter i Sierra Cortina, med 
felleshage, basseng og garasje. Sjøutsikt og sørvestvendt 
terrasse.

BENIDORM 241.000€

+34 96 686 06 41 ref: F692C

Nye nøkkelferdige rekkehus på to plan i Sierra Cortina. 
Fellesbasseng og tennisbane. Nært alle fasiliteter.

ALFAS DEL PI 425.000€

+34 96 686 06 41 ref: A775V

Enebolig i Foya Blanca i perfekt stand, med gjestehus 
i hagen. Privat basseng og hage, vanningssystem, to 
parkeringsplasser.

ALFAS DEL PI 199.000€

+34 96 686 06 41 ref: A915C

Nyoppusset rekkehus med hjørnetomt. Privat parkering 
og fellesbasseng. Sørvestvendt. Nært butikker og den 
norske skolen.

ALFAS DEL PI 315.000€

+34 96 686 06 41 ref: A636C

Enebolig i meget bra stand med flere terrasser, sørøstvendt. 
Privat hage, basseng og garasje. Nært byen og alle 
servicetilbud.

ALTEA 1.100.000€

+34 96 686 06 41 ref: AT633V

Luksuriøs enebolig i Altea Hills nær stranden i Altea. Høy 
standard, møblert, fantastisk hav- og fjellutsikt. Garasje, 
gjesteleilighet, heis, saltvannsbasseng.

Adresse: Avenida Pais Valenciano 6, 03580 Alfas del Pi   tlf: +34 96 686 06 41
epost: info@casasymansiones.com   web: www.casasymansiones.com
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82m2 22 117m2211m2 33

104m245m2 33

190m2842m2 44

190m2545m2 34

370m2870m2 67

http://www.casasymansiones.com
mailto:info@casasymansiones.com
http://www.casasymansiones.com


Du finner flere eiendommer på nettsidene våre www.casasymansiones.com

POLOP 275.000€

+34 96 686 06 41 ref: P282V

Nyoppførte eneboliger, nøkkelferdige. Nytt boligområde 
nært Polop og La Nucia. Privat hage, basseng og 
parkingsplass. Flere modeller tilgjengelig.

ALBIR 385.000€

+34 96 686 06 41 ref: AL492C

Nyoppført hjørnerekkehus i Albir, nøkkelferdig. Nært 
stranden. Med privat hage og fellesbasseng. Kjeller og 
garasje.

ALTEA 1.850.000€

+34 96 686 06 41 ref: AT700V

Nøkkelferdig luksusvilla, stort bassengområde med 
fantastisk havutsikt, stor tomt. Stille område, sol hele dagen.

ALBIR 339.000€

+34 96 686 06 41 ref: AL649C

Nyoppførte, nøkkelferdige eneboliger i kjede i Albir. 
Med privat hage og basseng. Garasjeplass. Flere 
modeller tilgjengelig.

ALTEA 1.600.000€

+34 96 686 06 41 ref: AT695V

Praktfull nøkkelferdig enebolig i Altea Hills. Innendørsbas-
seng og jacuzzi, sjøutsikt, anlagt hage.

ALBIR 1.900.000€

+34 96 686 06 41 ref: AL574V

Luksuriøs nøkkelferdig moderne villa. Nær stranden i Al-
bir. Stort, oppvarmet basseng. Parkering for flere biler.

Adresse: Avenida Pais Valenciano 6, 03580 Alfas del Pi   tlf: +34 96 686 06 41
epost: info@casasymansiones.com   web: www.casasymansiones.com
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Du finner flere eiendommer på nettsidene våre www.casasymansiones.com

BENIDORM 455.000€

+34 96 686 06 41 ref: F689V

Moderne villaer under konstruksjon i Sierra Cortina. 
Med havutsikt, og privat parkering, hage og basseng.

BENIDORM 510.000€

+34 96 686 06 41 ref: F679V

Nye villaer i Sierra Cortina under konstruksjon. Høy 
kvalitet, med privat hage, basseng, parkering. Nøkkelk-
lar innen seks måneder.

BENIDORM 960.000€

+34 96 686 06 41 ref: F683V

Luksusvillaer i Sierra Cortina under konstruksjon, med 
havutsikt. Privat basseng, beplantet hage med irrigasjons-
system og belysning. Nært golfbaner og kjøpesentre.

BENIDORM 499.950€

+34 96 686 06 41 ref: F680V

Prosjekterte eneboliger nær Sierra Cortina med fantastisk 
havutsikt. Høy standard, gulvvarme, saltvannsbasseng.

BENIDORM 545.000€

+34 96 686 06 41 ref: F690V

Eneboliger i Sierra Cortina under konstruksjon, med 
sjøutsikt. Plen og hage med irrigasjonssystem, parkering. 
Kort avstand til golf og kjøpesentre.

BENIDORM 980.000€

+34 96 686 06 41 ref: F681V

Luksusvillaer i Sierra Cortina under konstruksjon, med 
sjøutsikt. Anlagt tomt med privatbasseng og parkering 
for flere biler. Nært golfbaner og kjøpesentre.

Adresse: Avenida Pais Valenciano 6, 03580 Alfas del Pi   tlf: +34 96 686 06 41
epost: info@casasymansiones.com   web: www.casasymansiones.com
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230m2628m2 33 300m2530m2 44
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Zona Verde Marketing SL (ZVM) er et norskeiet, spansk 
aksjeselskap som er registrert for markedsføring og generell 
rådgivning. Firmaet markedsfører nye eneboliger i Spania, og 
hovedsakelig mot det norske eller nordiske markedet. ZVM 
markedsfører kun eneboliger av bedre kvalitet og med bedre 
egenskaper enn det som er vanlig langs den spanske delen av 
Middelhavet.
ZVM er ikke en eiendomsmegler, men en åpen formidler av 
den beste informasjon og gode råd om ditt nye hus i Spania. 
All erfaring viser at tidligere kjøpere også blir våre gode naboer 
og venner. Du kan ta det som en bekreftelse på vår seriøsitet 
og etterrettelighet, og at du vil ha nytte av kontakten med ZVM.

Kvaliteter 
Langs denne delen av Middelhavet finns det mengder av 
boliger med uoversiktlige kvaliteter – i forhold til norske forhold. 
Slike uoversiktlige kvaliteter er vanligvis mangelfull spesifikasjon 
i forhold til den eneboligen du ønsker deg, ugunstige 
planløsninger, manglende termisk isolasjon og ventilasjon. I 
tillegg kommer tydelige lydbroer og dårlige dører og vinduer – 
for eksempel. Det er heller ikke utenkelig at en utbygger kan ha 
hatt et fleksibelt forhold til de faktiske byggeforskriftene. 

Beliggenhet
ZVM har ferdig prosjekterte, byggeklare og frittliggende 
eneboliger på konkrete tomter. Disse ligger på Costa Blanca 
Nord. Det er uproblematisk for vår samarbeidende entreprenør, 
Itesar, å bygge på en interessent sin egen tomt. En slik tomt kan 
ligge hvor som helst på Costa Blanca.
·  Norsk forretningsetikk og den beste forståelse for kundens 

rettigheter
·  Raskt utført arbeid med løpende kvalitetskontroll og definert 

dato for ferdigstillelse
·  Et tilbud om oppussing eller forbedring inkluderer førsteklasses 

informasjon og illustrasjoner om hva som inngår i den foreslåtte 
leveransen

·  Velger du å følge våre råd om isolasjon, bidrar du til 
energisparing og godt inneklima i den kjøligere årstiden. 

·  I utgangspunktet er alle oppussingsarbeider av mye bedre 
bygningsteknisk og utstyrsmessig standard enn det som er 
vanlig langs den spanske delen av Middelhavet. Vi har et 
renslig forhold til byggesaksavdelingen i kommunen.

før

etter

før

etter

før

etter

før

etter

Vi utfører alt av byggearbeider, renovering, 
utendørs og innendørs 
Kontakt oss på tlf: +34 607 227 525
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Adresse: C/Serra Alfaro, 22, 03530 La Nucia   tlf: +34 607 227 525 
epost: arne@carmen.no  web: www.nyehusispania.com

Her viser vi noen eksempler på 
prosjekterte eneboliger på den 
samme tomten, beliggende i Bello 
Horizonte, La Nucia.

Vi kan levere nye energieffektive 
eneboliger på andre tomter også, så ta 
kontakt for en uforpliktende prat.

Telefon: +34 607 227 525
eller se våre nettsider: 
www.nyehusispania.com 
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Du finner mer informasjon på våre nettsider www.nyehusispania.com

LA NUCIA (Bell Horitzo) 392.340€

+34 607 227 525 ref: pilA

Pilares A har et bebygget areal på 168 m2 og 4 + 5 cm 
isolasjon i yttervegger. Byggeperiode på 8 måneder. 
Leveres med svømmebasseng.

168m2613m2 34

LA NUCIA (Bell Horitzo) 320.340€

+34 607 227 525 ref: borA

Bora A har alt på ett plan, og et bebygget areal på 106 
m2 med 4 + 5 cm isolasjon i yttervegger. Byggeperiode 
på 5 måneder. Leveres med svømmebasseng.

106m2613m2 23

LA NUCIA (Bell Horitzo) 370.340€

+34 607 227 525 ref: atlA

Atlanta har alt på ett plan, og et bebygget areal på 133 
m2 med 4 + 5 cm isolasjon i yttervegger. Byggeperiode 
på 6 måneder. Leveres med svømmebasseng.

133m2613m2 23

LA NUCIA (Bell Horitzo) 370.340€

+34 607 227 525 ref: atl

Atlanta har alt på ett plan, og et bebygget areal på 133 
m2 med 4 + 5 cm isolasjon i yttervegger. Byggeperiode 
på 6 måneder. Leveres med svømmebasseng.

133m2613m2 23

LA NUCIA (Bell Horitzo) 392.340€

+34 607 227 525 ref: pil

Pilares har et bebygget areal på 168 m2 og 4 + 5 cm 
isolasjon i yttervegger. Byggeperiode på 8 måneder. 
Leveres med svømmebasseng.

168m2613m2 34

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com
mailto:arne@carmen.no
http://www.nyehusispania.com
http://www.nyehusispania.com
http://www.nyehusispania.com


LA NUCIA 140.000€

+34 687 797 792 ref: 15-1569

Flott rekkehus over to etasjer med utsikt over Benidorm! 
Sydvendt, rolig område, terrasser oppe og nede, carport, 
pent fellesareal med basseng, hage og lekeplass for barn.

135m2 23

ALFAS DEL PI 138.000€

+34 687 797 792 ref: 15-1556

Fabelaktig leilighet, totalrenovert med materialer av høy 
kvalitet. Ligger i Avda. Pais Valenciano. Doble soverom med 
garderobeskap. Bod, garasjeplass,sentralisert aircon-system.

ALFAS DEL PI 129.500€

+34 687 797 792 ref: 14-1412

Fin leilighet over to etasjer med solrik beligghet. Romslig 
stue med peis. Takterrasse og utekjøkken.

CALLOSA D’EN SARRIÀ 690.000€

+34 687 797 792 ref: 12-1223

Praktfull eiendom, omgitt av natur. Stor stue med 
peis. Overbygd terrasse, privat svømmebasseng, og 
sommerkjøkken. Meget høy kvalitet. Flott utsikt til fjell og hav.

ALFAS DEL PI 399.000€

+34 687 797 792 ref: 12-1187

Stor tomt i stille og rolig strøk. Hovedhus m/leilighet 
pluss gjestehus. Ideelt til storfamilie. Fantastisk utiskt fra 
hele tomten. Sørøstvendt.

LA NUCIA 315.000€

+34 687 797 792 ref: 14-1405

Romslig hjem i perfekt stand. Rolig boligområde, nær Alfaz 
del Pi og La Nucia. Flott bassengområde, stor takterrasse 
med utsikt. Garasje, 1.etasje oppvarmet med pelletssystem. 

Adresse: Avenida Pais Valenciano 27 Loc. 4, 03580 Alfas del Pi  tlf: +34 96 588 90 56
epost: info@costablancahogares.com  web: www.costablancahogares.com

www.costablancahogares.com

340m26070m2 24

120m2 23

110m2 23

600m21200m2 57

255m2400m2 34
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POLOP 135.000€

+34 670 857 746 ref: 15-1548

Frittliggende eiendom i rolig urbanisasjon nær byen 
La Nucia. Lukket terrasse der man kan nyte vintersolen. 
Parkeringsplass på tomten, fellesbasseng.

90m2150m2 23

FINESTRAT 850.000€

+34 670 857 746 ref: 15-1533

Flott eiendom, på ett plan med romslige rom. Overbygd 
terrasse med utsikt over dalen og havet. Motstrømsbasseng. 
Flere småhus med treningsrom, sauna, garasje. Høy standard.

LA NUCIA 285.000€

+34 670 857 746 ref: 15-1512

Frittliggende villa med alt på ett plan i rolig boligområde 
i La Nucia. Romslig stue med spiseplass og peis. Garasje 
og lagerrom, stor tomt med basseng og utegrill.

LA NUCIA 149.000€

+34 670 857 746 ref: 14-1383

Enebolig i rolig strøk nær byene Altea, Alfaz del Pi og 
La Nucia. Stue med peis, privat basseng, sørøstvendt, 
carport,vakker havutsikt. 

ALTEA 157.500€

+34 670 857 746 ref: 15-1493

Nyoppusset leilighet med en fantastisk beliggenhet en 
kort spasertur fra stranden.Spisestue med peis. Solrik 
hjørneterrasse. Fellesbasseng. Må sees !!

LA NUCIA 249.900€

+34 670 857 746 ref: 14-1409

Sjarmerende eiendom i perfekt stand, i et rolig strøk nær 
alle fasiliteter. Overbygget terrasse, pen hage med grillplass 
og basseng. Garasje, carport og parkering på tomten.

Adresse: Avenida Pais Valenciano 27 Loc. 4, 03580 Alfas del Pi  tlf: +34 96 588 90 56
epost: info@costablancahogares.com  web: www.costablancahogares.com

www.costablancahogares.com

70m2229m2 22

290m211500m2 23

140m21000m2 23

90m2 13

135m2865m2 22

http://stranden.Spisestue
mailto:info@costablancahogares.com
http://www.costablancahogares.com
http://www.costablancahogares.com


14 www.boispania.com 

INTERVJUET!
Når begynte dere å tenke på å flytte til Spania?
Vi hadde bodd i Arendal i vel ti år, der Vidar var 
fastlege og jeg jobbet som fysioterapeut på syke-
hus og rådgiver i NAV. Tanken om å flytte oppsto 
for to-tre år siden, da vi hadde et sterkt ønske om å 
starte noe eget i Spania. Vi undersøkte muligheter 
for å drive legekontor og tok en avgjørelse for ca. 
1 1/2 år siden om å starte Medisol og satse helh-
jertet her nede.
For at alt skulle være så riktig og trygt som mulig, 
planla vi flytteprosessen over lengre tid.

Fortell om hva jobben din går ut på.
Vi ønsker å levere gode legetjenester med høy 
kvalitet, og være et bindeledd mellom norske og 
spanske helsetjenester. Vi har kontakt med fas-
tleger og spesialister i Norge og kan hjelpe våre 
klienter med det.
Jeg er sekretær på kontoret, og har ansvaret for 
vakttelefonen døgnet rundt. Etter hvert ønsker jeg 
å jobbe med fysioterapi på kontoret, og f.eks. tilby 
gruppetrening i kontorets store, flotte kjeller.

Hvorfor valgte dere å etablere legekontoret i Villa-
joyosa?
Etter mye rådføring om hvor det kunne være best, 
falt valget på Villajoyosa. Vi fikk vite at det ikke fan-
tes norsk el. skandinavisk legekontor i byen,og vi 
fant gode lokaler i sentrum. Det er også mange 
byer som ligger i nærheten av Villajoyosa, med 
nordmenn som kan benytte våre tjenester. Flere 
og flere nordmenn velger å kjøpe bolig der til fe-
riebruk eller langtidsopphold, og jeg har sett at 
det bygges mye nytt, helt nede ved stranden.
Klimaet gir folk med helseproblemer en bedre 
og mer aktiv hverdag. Stranden og strandprom-
enaden skiller seg ut som noen av de fineste i 
området. Det er en veldig langgrunn strand med 
lekeapparater og fotballbane, og det er flotte tur-
muligheter i fjellene rundt, både til sykling og gå-
turer.
Villajoyosa har et passe stort bysentrum som har 
beholdt et spansk særpreg, med fine gater, stort 
utvalg av småbutikker, og litt annerledes stemn-
ing enn andre byer. Særlig gamlebyen er unik og 
koselig, med kirken, smågater og markeder.

Kristin Bjørnås (36) 
og familien solgte alt de 
eide i Norge for å satse 
på Spania-drømmen.
Sammen med mannen 
Vidar har hun åpnet 
Medisol i Villajoyosa, og 
de ser frem til mange 
gode år på Costa Blanca.

http://www.boispania.com
http://f.eks


Med kontor i Villajoyosa, hvorfor valgte dere i bo i Al-
faz del Pi?
På grunn av skolen, og det fungerer helt fint! Det tar 
drøye 15 minutter å kjøre på 332’en til kontoret. Det 
finnes en fin sykkelrute over Finestrat, og jeg håper 
å kunne få bruke sykkelen mer til og fra jobb.

Hvordan trives barna?
Vi har tre små på 3, 6 og 8 år. De to eldste går på 
DNSCB, rett ved huset vi leier. Vi er veldig fornøyd 
med skolen og lærerne der, og det er de også. Vi 
undersøkte skolen på forhånd og gjorde et bevisst 
valg om å velge norsk.
Den norske skolen gjør det enkelt for barnefamili-
er å flytte til Spania, for de sørger for en god over-
gang og enkel integrering.
Derfor valgte vi å bosette oss i området ved sko-
len. Det er lettvint, trygt, og et fint område for barn, 
der det er lett å få venner. For oss voksne er det 

et åpent og inkluderende miljø med masse hyg-
gelige mennesker.
Minstemann går i Den norske barnehagen i La Nu-
cia. Den har en fantastisk beliggenhet i det flotte 
idrettssenteret, som tilbyr barna masse varierte 
uteaktiviteter. Og det tar bare fem minutter å kjøre 
dit fra skolen.
Av fritidsaktiviteter går eldstemann på sjakk, der 
alt foregår på spansk, så far er med for å oversette, 
og da går alt bra. Han går også på fotball som har 
et internasjonalt miljø, også der går alt på spansk. 
Jenta vår har begynt på friidrett. De får en god 
samhørighet og et godt språkgrunnlag. Det var 
viktig for oss å komme tidlig i gang med aktiviteter 
i det spanske lokalmiljøet for å få til integreringen.
Som familie kjenner vi på at vi opplever mer av den 
gode utetiden, både hjemme i hagen, og på fjellet 
eller stranden.
Barna får rett og slett være mye mer utendørs her 
i Spania. 

www.boispania.com  15
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Den norske skole Costa Blanca (DnsCB) 
er den største norske grunn- og videregående 
skolen i utlandet. Vi er en fulldelt grunnskole 
med tilbud om både studiespesialisering og 
helse- og oppvekstfag på videregående skoles 
nivå. Rundt 300 elever har valgt å benytte vår 
skole ved et lengre eller kortere opphold un-
der Spanias sol. Det trettenårige skoleløp i en 
spansk kommune på kysten av Costa Blanca. 
Her kan du utdanne deg til helsefagarbeider, 
fullføre ungdomsskolen eller bare ta et eller flere 
år i grunnskolen sammen med håndplukkede 
lærere fra hele Norge.

Fritidsaktiviteter
Skolen ligger i et område i Spania fritt for snø. 
Her kan du spille fotball, golf, tennis eller sykle 
året rundt. Mange elever er aktive i idrettsmil-
jøet som i vår kommune er svært internasjonalt. 
Hele 100 ulike nasjoner befolker kommunen 
som har i overkant av 21 000 innbyggere.
Også de som ikke er idrettsinteressert har bok-
stavelig talt en stor verden å boltre seg i. For deg 
som liker å opptre er det en rekke muligheter i 
nærområdet: sang, dans, musikk – for å nevne 
noe. Eller hva med egne turer i fjellheimen rundt 
skolen? Kunstmaling eller modellering? Det er 
kun fantasien som setter begrensninger!

16 Du finner portretter og mer informasjon om DNSCB på siden www.boispania.com/dnscb

Den 
norske 
skole 
Costa 
Blanca

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com/dnscb
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Golf
Mikkel Antonsen heter han og er elev ved Den 
norske skole Costa Blanca. Mikkel så dagens lys 
i desember 2001, noen dager før julaften i det 
året Tiger Woods gjorde rent bord i de fleste 
golfturneringer på toppnivå, Haakon og Mette 
Marit giftet seg og Kjell Magne Bondevik var 
statsminister i Norge. Nå går Mikkel i 9.klasse og 
har en altoppslukende interesse: sporten golf.
Mikkel startet første gang med golf som 8 åring. 
Norge har lange og kalde vintre der muligheten 
for aktivt golfspill begrenser seg til sommerh-
alvåret. Og det blir i minste laget for 9. klassin-
gen ved DnsCB.
På Costa Blanca er det mange muligheter 
for golfentusiaster. Mikkel benytter banen i 
Benidorm, nedenfor Terra Mitica, Villaitana Golf. 
Og han er god. I sommer oppnådde han en 
3.plass i junior-NM i Norge!
Men Mikkel er klar på at spanjoler er bedre i 
golf enn nordmenn. Ved turneringer her nede 
deltar ofte 90 unge mennesker i aldersgrup-

pen opp til 16 år. Da er konkurransen hard. 
Mikkel spiller fra i år av i “cadete”-klassen i Va-
lencia-regionen. Nå blir det tøffere å kvalifisere 
seg til turneringer, da mange av disse er nas-
jonale med spillere fra hele Spania. Mikkel har 
nå HC (handicap) 3.5, men håper de neste tur-
neringene skal bringe han ned på 2-tallet. Da 
vil han kunne delta i alle nasjonale turneringer 
han ønsker. 
I likhet med mange andre unge mennesker som 
har en aktiv fritid i spansk miljø, har han lært seg 
flytende spansk. Han er nesten eneste utlending 
i dette aktive golfmiljøet, den eneste andre utle-
ndingen han kan komme på er en spiller fra Sau-
di-Arabia. Golf er en populær sport blant unge 
som eldre spanjoler.
Vi er overbeviste om at vi får høre mer om Mik-
kel i årene som kommer. Om han havner som 
overskrift i norske eller spanske aviser, får fram-
tiden vise, men høre om ham – det vil vi nok. I 
mellomtiden blir det mye golfspill, skolearbeid 
og mingling med venner framover.

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com/dnscb
http://9.klasse
http://3.plass
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ROMSLIG LEILIGHET MED 3 SOVEROM TIL LEIE I ALBIR 90m2 23

Du finner flere utleieobjekter på websidene våre www.boispania.com/utleie

Utleie av kontorlokaler og boliger – for korte og lange perioder
Dere finner mer informasjon på www.boispania.com/utleie

Hjørneleilighet på 90 m2 
med 60 m2 terrasse. Har 
direkte adkomst til anleggets 
uteområde og basseng.
Alt av utstyr, flere norske 
tv-kanaler, internett og 
aircondition.
Ledig Juni, og desember 2016. 
Vår, sommer, og vinter 2017.
Pris fra 3500 pr uke. Alt inkl. 
Utvask kr 500 kommer i 
tillegg.

Mail: bjorn.yngve@hotmail.no • Tlf: (+47) 465 05 706

KONTORLOKALER TIL LEIE I ALFAS DEL PI 

Førsteetasje av vårt flotte kontor, i Plaza 
Jaime I no 2, blir ledig da vi flytter opp i 
andreetasje.
Beliggende i gamlebyen i Alfaz del Pi, ved 
siden av kirken og med stor parkeringsplass 
rett utenfor.
Alt av kafeer, butikker, post og banker i 
umiddelbar nærhet.
Kontoret har et stort utstillingsvindu, 
møterom og gode muligheter for profilering 
på fasaden.
Utbygging av fiber er i gang i Alfas, og det 
vil nok være mulig å bestille fiber tilkobling 
snart.
Det kan også være aktuelt med utleie av 
kontorplasser i andreetasje.

Interessert? Ta kontakt: 
Roar Lorentzen
+34 635 295 102
roar@boispania.com

http://www.boispania.com/utleie
http://www.boispania.com/utleie
mailto:bjorn.yngve@hotmail.no
mailto:roar@boispania.com
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ALBIR 590.000€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-078

NÅ PRISREDUSERT! Sydvendt luksus penthouse på 
en flate i sentrum av ALBIR, stor terrasse m/Jacuzzi, 
vannbåren gulvvarme, 2 garasjeplasser.

ALBIR 199.800€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-1736

Vakker og renovert leilighet på bakkeplan i sentrum av 
ALBIR! Bare 7 minutters gange fra stranden, og sentrum. 
Med en fantastisk terrasse.

ALBIR 1.390.000€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-947

Unik mulighet! Vakker eiendom bestående av 2 hus med 
7 leiligheter sentralt i Albir. Kun 2 minutters gange fra 
sentrum, og 5 minutter fra den vakre strandpromenaden.

ALBIR 435.000€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-1753

Penthouse i sentrum av ALBIR, med åpen utsikt. Med 
2 terrasser på tilsammen 129 m2. Sentralvarme, 2 
garasjeplasser, fellesbasseng.

ALBIR 495.000€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-1956

Vakker villa sentralt i Albir. Egen gjesteavdeling. Kon-
struert over to etasjer. Sørvendt, med gode solforhold, 5 
minutters gange fra sentrum. Sjø- og fjellutsikt

ALBIR 210.000€

(+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402 ref: SA-1978

Praktfullt hjørnerekkehus i et av de beste områdene i 
Albir, meget sentralt i nærheten av alle tjenester. I perfekt 
stand med mange detaljer. Garasje, koselig uteplass.

Adresse: Camino Viejo de Altea 41, 03581 Albir tlf: (+34) 966 868 620 / (+34) 695 592 402
epost: mail@solalbir.com web: www.solalbir.com

250m2 23

66m2 22

600m21104m2 715

232m2 23

230m2800m2 34

120m2244m2 33
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KUNSTHJØRNET

For 6 år siden startet det spansk/amerikanske 
ekteparet David Fernandez og Sara Wilson en 
bitteliten, koselig bar. Du finner den ned fra 
kirkeplassen i en trang, bratt sidegate. Byens 
beste mojitos er deres varemerke. Det er et 
sted med sjel og superhyggelig betjening som 
virkelig klarer å yte en service man sjeldent fin-
ner i Spania. Stedet ble et tilholdssted for mange 
av de lokale kunstnerne og etter 4 års drift ble 
det behov for å utvide og det ble banket hull i 
veggen til nabohuset. Publikum kan gjennom 
3 etasjer nyte godt drikke og kunst fra spanske 
og internasjonale kunstnere. Første utstiller var 
norske Hans Petter Fjugstad, som i tillegg har stilt 
ut med elever, sist i januar 2016. Neste utstiller 
kommer 4. februar og så byttes kunstnere hver 
måned gjennom hele året. Stedet brukes også 
til intercambio, språkutveksling på engelsk og 
spansk. I tillegg har de bokkvelder, kinokvelder 
og forskjellige workshops, gjerne med kunstnere 
som har deltatt med utstillinger gjennom året.
27. februar er det 6-årsjubileum og 4 kunstne-
re fra 4 forskjellige land, deriblant Hans Petter 

Maleskole: Kveldsklasser – Dagskurs – Ukekurs • Alle nivåer
kontakt: Hans P. Fjugstad tlf: 678 320 341 •  hpfjug@gmail.com • fjugstad.com

Altearte
Rett under kirkeplassen i Alteas 
gamleby ligger det en lite perle 
av en bar og kunstgalleri.

MÅNEDENS BILDE
Sufløsene (olje på lerret 130 x 89 cm)

pris: €1500

Fjugstad, skal stuntmale i 2 timer og publikum 
kan komme med bud underveis. Hans Petter 
Fjugstad kommer igjen med separat utstilling 
hele juli 2016. 
Et sted å sjekke ut om man befinner seg i gam-
lebyen i Altea.

http://www.boispania.com
mailto:hpfjug@gmail.com
http://fjugstad.com
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ALTEA 435.000€

+34 966 865 019 ref: ST457

Leilighet på stranden mellom Altea og Playa del Albir, 
få meter fra Middelhavets vannkant. Heis, garasje, 
fellesbasseng, bussforbindelse. Sjelden mulighet!

ALBIR 295.000€

+34 966 865 019 ref: STOOY

Flott hjørneleilighet to kvartaler fra Albir-stranden. 
Oppvarmet fellesbasseng. Garasje, heis. Selges møblert. 
Meget solrik terrasse med fjellutsikt.

ALFAS DEL PI (Sant Rafel) 160.000€

+34 966 865 019 ref: ST016

Fullt møblert tomannsbolig til redusert pris i San Rafael. 
Solrikt og barnevennlig i enden av blindvei. Kort vei til 
sentrum av Alfaz og den norske skolen. Garasje og basseng.

ALBIR 315.000€

+34 966 865 019 ref: STYUH

Hjørneleilighet med 200 m2 terrasse, gangavstand til 
Albir-stranden og butikker. Fjellutsikt, fellesbasseng, 
gode solforhold.

ALFAS DEL PI 95.000€

+34 966 865 019 ref: ST181

Nyere leilighet i Alfaz del Sol, beliggende i førsteetasje 
med terrasse, varmekabler, garasjeplass. Servicesenter, 
oppvarmet fellesbasseng og boblebad.

Adresse: Calle Joaquin Turina 4, 03581 Albir  tlf: (+34) 966 865 019
epost: kristin@spaniatjenester.com  web: www.spaniatjenester.com

Meglerhuset Spaniatjenester er det 
eneste eiendomsmeglerforetaket på 
Costa Blanca kysten som er drevet av 
en norsk utdannet eiendomsmegler 
med bevilgning fra Finanstilsynet 
i Norge og medlem av Norges 
Eiendomsmeglerforbund, Kristin 
Hyni Bakken. 

Dette sammen med vår spanske 
samarbeidende advokat sikrer deg en 
profesjonell og trygg bolighandel

58m2 11

79m2201m2 22

106m2 23

200m2300m2 33

115m2 23
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ALTEA 148.000€

+34 966 865 019 ref: B2091

Koselig leilighet i et hyggelig kompleks, sentralt i Altea. Stor 
og lys stue med balkong med havutsikt. Stort parklignende 
uteområde, stort basseng og padel-bane. Garasjeplass.

ALTEA 210.000€

+34 966 865 019 ref: B2094

Moderne penthouse i Balcon de Altea, nydelig utsikt mot 
Calpe. To terrasser, garasje, gangavstand til alt. Felleshage 
med stort basseng og paddeltennis-bane.

ALTEA 250.000€

+34 966 865 019 ref: B4119

Lys og pen treromsleilighet med flott beliggenhet i Altea, 
nær strandpromenaden og alle servicetilbud. To terrasser, 
heis fra garasjen.

ALFAS DEL PI 198.000€

+34 966 865 019 ref: B2099

Lettstelt, usjenert kjedet enebolig, innerst i blindvei. Solrikt, 
flislagt uteområdet. Takterrasse med fjell- og havutsikt. 
Selges møblert. Gangavstand til sentrum av Alfaz.

BENIDORM 240.000€

ALFAS DEL PI 325.000€

+34 966 865 019 ref: B2539

+34 966 865 019 ref: B4068

Penthouse i Benidorm, 10 minutters gange fra stranden. 
Stort fellesområde med basseng, sportsbane, lekeplass. 
Solrikt, fjellutsikt fra terrassen, garasje, delvis møblert.

Terrassehus ved Den norske skolen i Alfaz, nydelig utsikt. 
Innglasset terrasse med morgensol, takterrasse med grillplass. 
Stor garasje som kan gjøres til hybel. Fellesbasseng.

Adresse: Calle Joaquin Turina 4, 03581 Albir  tlf: (+34) 966 865 019
epost: kristin@spaniatjenester.com  web: www.spaniatjenester.com
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ORXETA 179.000€

+34 966 865 019 ref: B2092

Landlig eiendom oppe i fjellene i Orcheta. Nyoppusset, 
med flott bassengområde. Alt på en flate, tilpasset 
bevegelseshemmede.

ALFAS DEL PI 399.000€

+34 966 865 019 ref: B2103

Velholdt enebolig, på en høyde med 360 graders utsikt, 
gåavstand til den norske skolen i Alfas del Pi. Hovedhus, 
hybel og gjestehus. Takterrasse, jacuzzi, garasje, vakker hage.

ALTEA 460.000€ FINESTRAT 999.999€

+34 966 865 019 ref: B2105 +34 966 865 019 ref: B2088

En vakker enebolig som ligger i attraktive Altea Galera 
de las Palmeras. To boenheter, nydelig utsikt, basseng. 
Rolig område. Førsteetasje er tilrettelagt for rullestol.

Landsted i Finestrat, ved foten av Puig Campana. Svær 
tomt, imponerende utsikt fra bassengområdet. Stort hus, 
alt på ett plan. 15 min å kjøre til La Marina-shoppingsenter.

ALFAS DEL PI 299.000€

+34 966 865 019 ref: B2096

Romslig enebolig med fantastisk sjø- og fjellutsikt i Alfas del 
Pi. Privat, lettstelt hage, med basseng og parkeringsplass. 
Like ved Den skandinaviske parken.

ALFAS DEL PI 399.000€

+34 966 865 019 ref: B2097

Unik eiendom med fantastisk utsikt fra bassengområdet, 
i Alfaz. Tre beygninger på en stor tomt i et rolig nabolag. 
Perfekt for en stor familie eller til utleieformål.

Adresse: Calle Joaquin Turina 4, 03581 Albir  tlf: (+34) 966 865 019
epost: kristin@spaniatjenester.com  web: www.spaniatjenester.com
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ALFAZ 
PARADISE

Alfaz Paradise er et turistkompleks 
med 38 bungalower som ligger i 
et rolig område omgitt av fjell, hav 
og sol... Det perfekte stedet for å 
slappe av og nyte “La Dolce Vita”.

http://www.boispania.com


Velkommen til Paradise
Den lille kystbyen Albir ligger like ved kjente byer som 
Altea, Calpe og Benidorm. Albir er en sjarmerende liten 
ferieplass med strandlinje, flott natur, et mangfold av nas-
jonaliteter, og flere turistattraksjoner og aktivitetstilbud.
Om du ønsker en aktiv ferie, kan området by på mye 
spennende, alt fra vannsport og sykling, til fjellturer, 
tennis og golf, for å nevne noe. Strendene og buktene 
er perfekte for dykking, og vannet holder en moder-
at temperatur hele året. Klimaet garanterer solfylte 
dager det meste av året.

Leilighetene
Alfaz Paradise er et ideelt reisemål hvis du ønsker et 
rolig bomiljø ved et spennende turistmål. Komplek-
set utstråler en eksotisk atmosfære, takket være det 
beige- og terracotta-fargede uteområdet, parasol-
lene og vårt fargerike utvalg av planter. Disse far-
gene er også brukt til interiøret slik at hele komplek-
set fremstår som solrikt.
Det er 38 leiligheter som omkranser de to bassengene. 
Hver leilighet er utstyrt med et komplett kjøkken, air 
condition (varm / kald), bad med badekar eller dusj, 
stue med sovesofa, og 1 eller 2 soverom.
18 leiligheter med 1 soverom (4 senger)
20 leiligheter med 2 soverom (6 senger)
Fullt møblert og utstyrt
Kort- og langtidsutleie
Innen gangavstand fra komplekset finner du et bredt 
utvalg av internasjonale restauranter.
Like i nærheten kan man ta en flott spasertur til det 
gamle fyrtårnet, der man kan nyte freden og den spek-
takulære utsikten, se de gamle okerminene, og utforske 
den lokale naturen.
Alfaz Paradise organiserer ekskursjoner og har avtaler 
med lokale turoperatører.

Ekslusivt tilbud til våre lesere
Bestill gjennom Bo i Spania, og få alt 
dette inkludert i prisen:

vann, strøm, Internett, renhold én 
gang i uken, garasje, treningsrom, 
jacuzzi, badehåndklær, vaskeri.

Send e-post til: info@boispania.com

www.alfazparadise.com
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ALFAS DEL PI 265.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1007C

Romslig og lys enebolig i populært område. Stor stue med 
peis, nyoppusset kjøkken, gjesteleilighet. Solrik uteplass 
med basseng, boblebad, grillhus. Garasje. Terrasser m/ utsikt 

LA NUCIA 379.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1004C

Stor villa med to boenheter og gjesteleilighet i populært 
boligstrøk. Innbydende bassengområde, patio og hage 
med muligheter. Kort avstand til alle fasiliteter.

POLOP 379.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1001C

Attraktiv villa i pent og rolig boligstrøk. Moderne design med 
lyse rom og praktisk rominndeling. Innbydende bassengom-
råde. Pent beplantet hage med BBQ. Komplett gjesteleilighet.

LA NUCIA 359.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1028C

Meget sjarmerende villa på ett plan beliggende mellom Altea 
og La Nucia. Romslig stue med peis, sentralvarme, vakker 
beplantet hage m/basseng. Takterrasse med havsutsikt.

ALFAS DEL PI 379.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1012C

Lys og trivelig villa med store rom og livsløpsstandard: Alt 
på et plan. Stor stue og romslig kjøkken. sentral gulvvarme, 
garasje BBQ og stort solrikt basseng.

ALTEA 1.390.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1005C

Ekslusiv luksuseiendom med mange kvalitetsdetaljer. I 
naturskjønne omgivelser. Stort basseng, boblebad, heis, 
peis, stor garasje, flott beplantet hage, fontener, fin utsikt! 

Adresse: Av. De Oscar Esplá, s/n Edif. Los Álamos II, Local 1 (overfor Fundación Frax), 03581 Albir
tlf: (+34) 966 449 650 / (+34) 607 390 469  epost: info@unicvillas.com  web: www.unicvillas.com
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LA NUCIA 95.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1008B

Meget koselig bungalow. Pent, sentralt boligstrøk. Romslig, 
sydvent, solrik terrasse, fin utsikt. Privat, trivelig hage. Stue 
med peis. Gjesteleilighet. Felles basseng/parkanlegg.

ALFAS DEL PI 245.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1014B

Innbydende rekkehus ved den Norske Skolen Costa Blanca. 
Velholdt bolig, pent hageanlegg og felles svømmebasseng. 
Romslig stue med peis, trivelige terrasser, varmepumpe/airco.

ALTEA 615.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1010A

En fantastisk penthouse med fabelaktig utsikt. Dens 226 kvm 
omfatter en stor stue og 4 soverom, 3 bad. 72 kvm terrasser. 
Flotte felles arealer med svømmebasseng og vakre hager.

ALTEA 198.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1002A

En meget trivelig og sydvent leilighet med stor terrasse. 
Romslig og praktisk bolig med bod og garasje. Vakker utsikt! 
Solrikt fellesanlegg med flott basseng og pent hageanlegg.

ALBIR 295.000€

+34 966 449 650 /+34 607 390 469 ref: 1006B

Attraktivt hjørnerekkehus nær sentrum. Fin utsikt fra 
hovedsoverom og takterasse. Privat, koselig hage. 2 P-plasser. 
Stort og praktisk kjøkken. Felles basseng. 

Adresse: Av. De Oscar Esplá, s/n Edif. Los Álamos II, Local 1 (overfor Fundación Frax), 03581 Albir
tlf: (+34) 966 449 650 / (+34) 607 390 469  epost: info@unicvillas.com  web: www.unicvillas.com
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Den 8. desember 2015 gjennomførte 3v3.futbol 
i samarbeid med CF Alfas del Pi den første 3v3-
turneringen i Spania. Dette var riktignok en test 
i form av en intern turnering kun for barna som 
spiller for CF Alfas del Pi. Vi ønsket å demonstere 
hva det innebærer å arrangere en slik turnering, og 
også finne ut hva barna syns om spillformen. 
Barn i alderen 5-16 år deltok, både gutter og 
jenter. Det var totalt 121 spillere fordelt på 34 lag, 

der det ble spilt 62 kamper. Det ble mange mål 
og mye moro for spillerene som deltok. Hele 392 
mål kunne feires, og det vil si et snitt på over 6 
mål per kamp. 
Spillformen 3v3 går ut på at alle som deltar får 
mange ballberøringer og må være på hugget 
hele tiden. Det er intensivt og moro, og man 
lærer samhandling med sine medspillere. Særlig 
for unge barn kan dette være vanskelig når man 

3v3
For første gang 
i Spania! Tekst: Roar Lorentzen

Foto: Peter Hulls

Jag tycker att detta är en mycket bra turneringsform för unga fotbollsspelare. Bra på alla sätt. Alla 
trivdes, både föräldrar, anhöriga och framförallt de unga spelarna. Detta är en turneringsform 
som vi gärna vill införa som ett årligt återkommande evenemang. Det är även en bra 
träningsform för barnen. Tack för ett fint arrangemang - Pelle Wassholm (President CF Alfas del Pi )

http://3v3.futbol
http://3v3.futbol
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OM 3V3 SOM SPILLFORM
Fotball handler om glede, samhold og aktivitet. 
3v3 fotball bringer løkkefotballen tilbake 
på banen!  3v3 fotball er en morsom og 
involverende spillform som passer alle som er 
glad i fotball, enten man er aktiv i en klubb eller 
bare ønsker å spille uorganisert.
Her spiller vi med nett rundt banen, slik at det 
blir mest mulig effektiv spilletid på alle. Banen 
er ca. 13 meter bred og 21 meter lang. Det 
er fire spillere på hvert lag (1 innbytter), og 
kampene varer i 7 minutter. Turneringsformen 
vokser raskt frem over hele verden, og har blitt 
arrangert i Norge siden 2011.

spiller på større baner og med flere spillere på et 
lag. De aller minste har gjerne ikke oversikt over 
mer enn seg selv og kanskje 1 til 2 medspillere.  
3v3 er utformet med dette i tankene.
I Norge har denne turneringsformen vært spilt i 
5 år, og NFF har i 2015 definert at alle 6-åringene 
skal spille denne formen for fotball. På en og 
samme helg kan opptil 2 000 barn få spille minst 
3-4 kamper, og med foreldre som tilskuere blir 
det rene folkefesten. Vi har samlet erfaringer fra 
Norge, og setter nå i gang med samme opplegg 
her i solfylte Spania. Det er jo ikke å stikke under en 
stol at man i Norge sliter med nok godværsdager, 
mens her nede skal vi være skikkelig uheldige 
dersom vi faktisk får dårlig vær på en turnering.

Det var første gang vi arrangerte en 
slik turnering, og såvel barna som 
foreldrene elsket spillformen, og ytret 
ønske om at dette er noe vi må gjenta. 
- Chito Marquez (koordinator/ansvarlig CF 
Alfas del Pi Escuela)

https://www.facebook.com/3v3futbol
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3v3 presenterer 
GÅ FOTBALL 
(“Walking Football”)

http://www.boispania.com
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Ønsker du eller noen du kjenner å spille organisert fotball, 
men føler at formen ikke strekker til?

Da kan Walking Football være svaret! Som navnet tilsier er 
det ikke lov til å løpe, her må alle spillerne gå. Det er heller 
ikke lov med sklitaklinger, så det blir færre skader i forhold til 
vanlig fotball.

3v3-banene som benyttes til barneturneringer er den 
perfekte størrelsen til Walking Football-spill.

Ballen skal ikke sparkes høyere enn nettene, og vil derfor 
holdes i spill hele kampen lang. Det er tre spillere på hvert 
lag, med små mål og ingen keepere.

Walking Football oppsto i England for nesten fem år siden, 
da noen aldrende eksspillere ønsket å gjenoppleve gleden 
ved å sparke en ball og være en del av et lag. Sporten har 
tatt helt av, og er Englands hurtigst voksende idrett med over 
500 lag opprettet på kort tid. Hovedmålet er å få de over 50 
til å fortsette med en aktiv og sosial livsstil.

Mange føler at fotballkarrieren er over når knær begynner 
å svikte, eller kanskje det er hjertet som må tas hensyn til. 
Det flotte med Walking Football er at sporten åpnes for 
alle, menn og kvinner, og er super kondisjonstrening der 
du blir svett og glad på samme tid.

Besteforeldre kan spille mot barnebarn siden ungdommen 
mister overtaket når fart og utholdenhet ikke gjelder.

Walking Football krever presise pasninger, ballkontroll og 
godt lagspill.

Her på Costa Blanca fins det mange pensjonister som nyter 
late dager og gode måltider, og ofte er aktivitetstilbudet 
lagt opp etter det. Nå har du sjansen til å dra på deg de 
gamle fotballskoene, være en del av et lag, og oppdage 
treningsgleden igjen.

Tenker du at dette er noe for deg, så meld din 
interesse til:
info@3v3walking.football
eller registrer din interesse via nettsidene 
http://3v3walking.football

Vi jobber med å opprette en liga på costa blanca Nord, 
og kommer til å invitere lag fra England og andre 
europeiske nasjoner til å delta i turneringer vi planlegger 
på Costa Blanca.
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Se vårt store utvalg av eiendommer til salgs og leie på www.boispania.com

Finn eiendommer på / Find properties on / Encuentra propiedades en

www.boispania.com

Meglerfirma / Real Estate Agency/ Inmobiliaria

Vi støtter en rekke importformater fra eiendomsdatabaser, 
og tilbyr meglerfirmaer gratis annonsering av inntil 100 
eiendommer på portalen www.boispania.com så lenge de 
har minimum 1 side med eiendommer i magasinet.

We support many import formats from property databases 
and offer real estate agents free advertising of up to 100 
properties on the portal www.boispania.com as long as they 
have a minimum of 1 page of property ads in the magazine.

Apoyamos diferentes formatos de importación de bases 
de datos de propiedades y ofrecemos inmobiliarias 
publicidad gratuita de hasta 100 propiedades en el 
portal de www.boispania.com como siempre que 
dispongan de un mínimo de 1 página de anuncios de 
propiedades en la revista.

Privatpersoner / Private sellers / Particulares

Dersom du ønsker å se din bolig til salgs/leie i 
magasinet, kan du enten sørge for å legge den ut for 
salg/leie hos en av meglerfirmaene som annonserer 
hos oss, eller ta kontakt med oss for en egen annonse.

If you want to see your property for sale/rent in 
the magazine, you can either arrange to post it 
for sale / rent with one of estate agencies that 
advertises with us, or contact us for your own 
advertisement.

Si desea ver su propiedad a la venta / alquiler en 
la revista, puede organizar para ponerlo a la venta 
/ alquiler con una de las agencias inmobiliarias que 
se anuncia con nosotros, o póngase en contacto con 
nosotros para hacer su propio anuncio.

Ta kontakt / Contact us / Contáctenos:
Roar Lorentzen +34 635 295 102, roar@boispania.com

http://www.boispania.com
http://www.boispania.com
http://www.boispania.com
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